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ACTUALIZADO
08/02/2024

I0A

Ing. para el control y aseg. de prod. y procesos agricolas (C4B5)

BBE

Ing. de disefio y operacion en Industrias agroalimentarias (C4B5)

RGV

Bioquimica y Biotecnologia Enolégica (C4B7)

Recursos genéticos y mejora de la vid (C4B7)

QE

Proteccion del Cultivo de la vid (C4B7)

Quimica enolégica (C4B7)
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PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

ITINERARIO INDUSTRIAS

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 2°

ACTUALIZADO

08/02/2024

LUNES

MARTES

ICP

I0A

BBE

o i

ICP

I0A

BBE RGV. QE

I0A

BBE

RGV

QE

JUEVES

ICP

I0A

BBE

RGV

QE

ICP

I0A

BBE

RGV

QE

SEMANA 1

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

Icp

Icp

RGV

BBE

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

RGV

11.30-

12.00

I0A

QE

12.00 -

12.30

5-9
FEBRERO

12.30-

13.00

QE

13.00 -

13.30

I0A

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2024

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.
ITINERARIO INDUSTRIAS

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 2°

ACTUALIZADO
08/02/2024

LUNES

MARTES

ICP

I0A | BBE

RGV - QE

ICP

I0A

RGV - QE

ICP

I0A

JUEVES

RGV QE

ICP

I0A

BBE | RGV

QE | ICP | IOA | BBE

RGV

QE

8.30-9.00

9.00-9.30

Icp

9.30 - 10.00

icp

RGV

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 2

11.00-11.30

I0A

RGV

11.30-12.00

QE

12.00-12.30

12.30-13.00

QE

13.00-13.30

13.30-14.00

BBE

10A

12-16 14.00 - 14.30

FEBRERO 14.30-15.00

I0A

16.00 - 16.30

16.30-17.00

2024

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

ITINERARIO INDUSTRIAS

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 2°

ACTUALIZADO
08/02/2024

LUNES

MARTES

ICP

I0A

RGV - QE

ICP

I0A

BBE RGV. QE

ICP

JUEVES

IOA | BBE | RGV QE | ICP | IOA

BBE | RGV

QE | ICP | IOA | BBE

RGV

QE

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

Icp

9.30-

10.00

Icp

RGV

10.00 -

10.30

SEMANA 3

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

I0A

RGV

11.30-

12.00

QE

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

QE

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

BBE

10A

19-23

14.00 -

14.30

FEBRERO

14.30-

15.00

I0A

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2024 |17.00-

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

ITINERARIO INDUSTRIAS

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 2°

ACTUALIZADO
08/02/2024

LUNES

MARTES

ICP

I0A

RGV - QE

ICP

I0A

BBE RGV. QE

ICP

JUEVES

IOA | BBE | RGV QE | ICP | IOA

BBE | RGV

QE | ICP | IOA | BBE

RGV

QE

SEMANA 4

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

Icp

Icp

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

RGV

11.30-

12.00

I0A

12.00 -

12.30

26 FEBRERO
1MARZO

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

BBE

10A

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2024

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

QE

QE
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PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

ITINERARIO INDUSTRIAS

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 2°

ACTUALIZADO
08/02/2024

LUNES

MARTES

ICP

I0A

RGV - QE

ICP

I0A

BBE RGV. QE

ICP

JUEVES

IOA | BBE | RGV QE | ICP | IOA

BBE | RGV

QE | ICP | IOA | BBE

RGV

QE

SEMANA 5

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

Icp

Icp

9.30-

10.00

RGV

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

I0A

RGV

11.30-

12.00

QE

12.00 -

12.30

4-8
MARZO

12.30-

13.00

QE

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

BBE

10A

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

I0A

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2024

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

ITINERARIO INDUSTRIAS

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 2°

ACTUALIZADO
08/02/2024

LUNES

MARTES

ICP

I0A

RGV - QE

ICP

I0A

BBE RGV. QE

ICP

JUEVES

IOA | BBE | RGV QE | ICP | IOA

BBE | RGV

QE | ICP | IOA | BBE

RGV

QE

SEMANA 6

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

Icp

icp

9.30-

10.00

RGV

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

I0A

RGV

11.30-

12.00

QE

12.00 -

12.30

11-15
MARZO

12.30-

13.00

QE

13.00 -

13.30

BBE

13.30-

14.00

10A

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

I0A

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2024

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

ITINERARIO INDUSTRIAS

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 2°

ACTUALIZADO
08/02/2024

LUNES

MARTES

ICP

I0A

RGV - QE

ICP

I0A

BBE RGV. QE

ICP

I0A

JUEVES

RGV QE | ICP | IOA

BBE | RGV

QE | ICP | IOA | BBE | RGV

QE

SEMANA 7

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

Icp

Icp

9.30-

10.00

RGV

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

I0A

RGV

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

18-21
MARZO

12.30-

13.00

QE

13.00 -

13.30

BBE

13.30-

14.00

10A

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

10A

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2024

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.
ITINERARIO INDUSTRIAS

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 2°

ACTUALIZADO
08/02/2024

LUNES MARTES

ICP

I0A | BBE RGV. QE | ICP | IOA | BBE RGV. QE

ICP

I0A

RGV

QE

JUEVES

ICP

I0A

BBE | RGV

QE | ICP | IOA | BBE

RGV

QE

8.30-9.00

9.00-9.30

Icp

Icp

9.30 - 10.00

RGV

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 8

11.00-11.30

RGV
I10A

11.30-12.00

QE

12.00-12.30

12.30-13.00

QE

13.00-13.30

BBE 10A

13.30-14.00

1-5 14.00 - 14.30

ABRIL 14.30-15.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

2024 |17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.
ITINERARIO INDUSTRIAS

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 2°

ACTUALIZADO
08/02/2024

LUNES MARTES

ICP

I0A | BBE RGV. QE | ICP | IOA | BBE RGV. QE

ICP

I0A

RGV

QE

JUEVES

ICP

I0A

BBE | RGV

QE | ICP | IOA | BBE

RGV

QE

8.30-9.00

9.00-9.30

Icp

9.30 - 10.00

Icp

RGV

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 9

11.00-11.30

RGV
10A

11.30-12.00

QE

12.00-12.30

12.30-13.00

QE

13.00-13.30

13.30-14.00

BBE 10A

8-12 14.00 - 14.30

ABRIL 14.30-15.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

2024 |17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




r M PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE

ETS HM INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.
ITINERARIO INDUSTRIAS

Erpueie Toenize Supsrior de

2023/24 - Curso 4° ACTUALIZADO
Cuatrimestre 2° 08/02/2024

Ingrniatia Figronamice y d@ Marfep

LUNES MARTES JUEVES

ICP I0A | BBE RGV. QE | ICP | IOA | BBE RGV. QE | ICP | IOA | BBE | RGV QE | ICP | IOA | BBE | RGV QE | ICP | IOA | BBE | RGV

8.30-9.00

9.00-9.30

Icp Icp BBE

9.30 - 10.00 RGV

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 10

11.00 - 11.30 RGV

10A QE
11.30 - 12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

BBE 10A

13.30-14.00

11-15 14.00 - 14.30

ABRIL 14.30-15.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

2024 |17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

ITINERARIO INDUSTRIAS

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 2°

ACTUALIZADO
08/02/2024

LUNES

MARTES

ICP

I0A

RGV - QE

ICP

I0A

BBE RGV. QE

ICP

I0A

RGV

QE

JUEVES

ICP

I0A

BBE | RGV

QE | ICP | IOA | BBE

RGV

QE

8.30-9.00

9.00-9.30

Icp

9.30 - 10.00

Icp

RGV

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 11

11.00-11.30

I0A

RGV

11.30-12.00

QE

12.00-12.30

12.30-13.00

QE

13.00-13.30

13.30-14.00

BBE

10A

22-26 14.00 - 14.30

ABRIL 14.30-15.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

2024 |17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

ITINERARIO INDUSTRIAS

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 2°

ACTUALIZADO
08/02/2024

LUNES

MARTES

ICP

I0A

RGV - QE

ICP

I0A

BBE RGV. QE

ICP

JUEVES

IOA | BBE | RGV QE | ICP | IOA

BBE | RGV

QE | ICP | IOA | BBE

RGV

QE

SEMANA 12

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

Icp

Icp

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

RGV

11.30-

12.00

I0A

12.00 -

12.30

29 ABRIL
3 MAYO

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

BBE

10A

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2024

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

QE

QE
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PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

ITINERARIO INDUSTRIAS

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 2°

ACTUALIZADO
08/02/2024

LUNES

MARTES

ICP

I0A

RGV - QE

ICP

I0A

BBE RGV. QE

ICP

I0A

RGV

QE

JUEVES

ICP

I0A

BBE | RGV

QE | ICP | IOA | BBE

RGV

QE

8.30-9.00

9.00-9.30

Icp

9.30 - 10.00

Icp

RGV

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 13

11.00-11.30

I0A

RGV

11.30-12.00

QE

12.00-12.30

QE

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

BBE

6-10 14.00 - 14.30

MAYO 14.30-15.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

2024 |17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

ITINERARIO INDUSTRIAS

2023/24 - Curso 4°
Cuatrimestre 2°

ACTUALIZADO
08/02/2024

LUNES

MARTES

ICP

I0A

RGV - QE

ICP

I0A

BBE RGV. QE

ICP

I0A

JUEVES

RGV QE | ICP | IOA

BBE | RGV

QE | ICP | IOA | BBE | RGV

QE

SEMANA 14

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

Icp

Icp

RGV

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

RGV

11.30-

12.00

I0A

12.00 -

12.30

13-16
MAYO

12.30-

13.00

QE

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

BBE

10A

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2024

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30




PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE o
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA. 2?:23/ t24 Cirs"zf
ITINERARIO INDUSTRIAS uatrimestre

26/01/2022

CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
29 DE MAYO AL 17 DE JUNIO 2023

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DE EXAMENES
26 DE JUNIO AL 8 DE JULIO 2023




